[bookmark: _GoBack]様式第７号（第９条関係）
阿南　　第　　号
   年　月　日

  総務部総務課長  殿

所属長

   公共工事に係る工事請負代金債権の譲渡の承諾等に関する事務取扱要領第９条第２項の規定に基づき、債権譲渡の申請及び承諾状況について次のとおり報告します。

　　　　                              （対象期間：　年　月　日～　年　月　日 ）
	整理
番号
	申　請
年月日
	承　諾
年月日
	工事名
	請負者
	請負額
（円）
	債権譲渡先

 ※請負金額は最終の請負金額を記載すること。